

cnn 23675

I.D.: 86477162

Data publicarii	29.08.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 557,56 RON - 557,56 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON BSM2 FERRO BATERIE STATIVA LAVOAR 1 Buc 107,5630 107,5630 MECANISM WC INCARCARE LIV 3/8 3 Buc 50,4202 151,2605 RACORD BATERIE 80CM WBS28 CL 2 Buc 13,4454 26,8908 DIBLU MONTAJ WC 3 Set 3,3613 10,0840 CT 126 20 Kg 2 SAC 31,0924 62,1849 COLTAR AL 2.5M 30x30 3 Buc 5,8824 17,6471 CM 9 25 kg 1 SAC 24,3697 24,3697 NIPLU ZN 1/2 1 Buc 2,5210 2,5210 TEU ZN 1/2 1 Buc 4,2017 4,2017 KFPM1 FERRO ROBINET FLUTURE FI-FI 1/2 1 Buc 17,6471 17,6471 153P-25 BROASCA EXTERIOR FC 85 CROM 1 Buc 18,4874 18,4874 JAZZ BUTUC 3 CHEI 62 AURIU 1 Buc 26,0504 26,0504 SAFIR MINER USA ALB 1 Buc 24,3697 24,3697 672559 CARTUS FILTRU 10 1 Buc 11,7647 11,7647 SIFON FLEXIBIL VENTIL 5/4 CU DOP IESIRE 32/40 3 Buc 10,9244 32,7731 SCURGERE WC INSERTIE 1 Buc 19,7479 19,7479 557,563 mai putin
